8
8

[image: image1.wmf]
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PARA PROVIMENTO

DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL N. º 07/2002 – JS/TJBA.
O Desembargador PAULO FURTADO, Presidente da Comissão, no uso de suas atribuições e tendo em vista o subitem 5.2 do Edital n.º 06/2002 – JS/TJBA publicado no Diário do Poder Judiciário do Estado da Bahia do dia 31de outubro do corrente ano

RESOLVE

publicar o resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos ao concurso para provimento de vagas no cargo de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia.
1-RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
	Inscrição
	Nome
	Nota

	12316407
	Adriana Silveira Bastos
	0,19

	62300119
	Adriano Augusto Gomes Borges
	0,17

	62301047
	Agnaldo Lucas Cotrim
	0,04

	62300972
	Alex Schramm de Rocha
	0,02

	62300236
	Alex Venicius Campos Miranda
	0,02

	12316496
	Alexandre Buck Medrado Sampaio
	0,19

	62300105
	Alexandre Valadares Passos
	0,14

	62300836
	Aline Candido Costa
	0,00

	12320031
	Allana Rachel Monteiro Batista Soares
	0,09

	62301673
	Almir Clementino Soares
	0,00

	62300983
	Ana Carolina Dias Lima Fernandes
	0,05

	62301694
	Ana Celina Monte Studart Gurgel
	0,00

	62300774
	Ana Luiza Pereira da Silveira
	0,16

	62301134
	Andre Andrade Vieira
	0,00

	12316360
	Andre de Souza Dantas Vieira
	0,02

	62300084
	Andre Felipe Gomma de Azevedo
	0,44

	62301467
	Andre Garcia de Jesus
	0,00

	62301727
	Andre Luiz Santos Britto
	0,04

	62300325
	Andre Marcelo Strogenski
	0,02

	12316462
	Angeli Maria Guimaraes Feitosa
	0,00

	62300261
	Antonia Marina Ap de Paula Faleiros
	0,19

	62300165
	Antonio Alberto Faical Junior
	0,00

	62300419
	Antonio Cortes da Paixao
	0,22

	62301123
	Antonio de Padua de Alencar
	0,19

	62301332
	Antonio Gomes de Oliveira Neto
	0,15

	12322091
	Arlinda Souza Moreira
	0,19

	62301592
	Armando Duarte Mesquita Junior
	0,17

	12316364
	Arnaldo Freire Franco
	0,19

	62300589
	Augusto Cesar Leite de Resende
	0,04

	62301074
	Bernardo Mario Dantas Lubambo
	0,22

	62300646
	Braulino Correa da Rocha Neto
	0,19

	62301638
	Bruno Sena Carmona
	0,12

	62300210
	Carine Nassri da Silva
	0,14

	12314145
	Carlos Alberto Fiusa de Castro Filho
	0,07

	62300300
	Carlos Jose Gavira
	0,00

	62300205
	Carlos Luiz Wolff de Pina
	0,19

	62301021
	Carmem Lucia Cardoso Galdino de Lima
	0,02

	12314470
	Celi Conceicao Gomes Guimaraes
	0,00

	62301425
	Celso Antunes da Silveira Filho
	0,02

	62300331
	Claudemir da Silva Pereira
	0,04

	62301019
	Claudia do Amaral Calmon
	0,09

	12314211
	Claudia Valeria Panetta
	0,00

	62300702
	Claudio Santos Pantoja Sobrinho
	0,02

	62300497
	Cristiano Barbosa Sampaio
	0,17

	62301271
	Dalia Zaro Queiroz
	0,02

	12308041
	Daniel Alvaro Ramos
	0,00

	62300218
	Daniel Eduardo Branco Carnacchioni
	0,00

	12316605
	Danilo Barreto Modesto
	0,02

	12316331
	Deborah Cabral de Melo
	0,02

	62300495
	Denise Lea Sacramento Aquino
	0,04

	62300552
	Denise Vasconcelos Santos
	0,02

	62300743
	Edson Virginio Cavalcante Junior
	0,00

	62300625
	Eduardo Augusto Leopoldino Santana
	0,04

	62300518
	Eduardo Gil Guerreiro
	0,00

	62300595
	Eduardo Pedro Nostrani Simao
	0,00

	12313015
	Edyleno Italo Santos Sodre
	0,19

	12322086
	Emerson Oliveira Andrade
	0,25

	12316351
	Erico Araujo Bastos
	0,04

	12322282
	Erico Rodrigues Vieira
	0,05

	62300430
	Fabiano de Araujo Saraiva
	0,06

	12308024
	Fabio Mello Veiga
	0,17

	62300223
	Fernanda Karina Gomes Vasconcellos
	0,10

	62300805
	Fernando Avila Nonato
	0,00

	62301371
	Fernando Machado Paropat Souza
	0,04

	62300755
	Flavia Albertin de Moraes
	0,00

	62301178
	Fletcher Eduardo Penteado
	0,00

	62301663
	Francisco Manoel da Costa Nascimento
	0,19

	62301156
	Francisco Martinez Berdeal
	0,04

	62300799
	Frederico Augusto de Oliveira
	0,00

	12314086
	Geancarlos de Souza Almeida
	0,00

	62300965
	Genivaldo Alves Guimaraes
	0,00

	12316404
	George Alves de Assis
	0,00

	62301600
	Glauco de Campos
	0,14

	62300110
	Glautemberg Bastos de Luna
	0,04

	62301101
	Goethe Odilon Freitas de Abreu
	0,04

	62300410
	Guilherme Lima Nogueira da Silva
	0,02

	62301167
	Gustavo Pontes Mazzocchi
	0,04

	62300541
	Gustavo Rubens Hungria
	0,02

	62300187
	Gustavo Silva Pequeno
	0,06

	62300263
	Helio Veiga Peixoto dos Santos
	0,05

	62301172
	Henrique Cesar de Paiva Laraia
	0,00

	62300077
	Holden Macedo da Silva
	0,04

	62301525
	Horacio Moraes Pinheiro
	0,29

	62300641
	Humberto Jose Marcal
	0,15

	62300796
	Humberto Nogueira
	0,04

	12314038
	Itana Eca Menezes de Luna
	0,11

	62300688
	Iure Pedroza Menezes
	0,19

	62301120
	Jaime Luis Bezerra Araujo
	0,00

	62300255
	Joao Gilberto Goncalves Filho
	0,00

	62300961
	Jonny Maikel dos Santos
	0,14

	62300190
	Jorge Luis de Camargo
	0,02

	12316495
	Jose Augusto Martins Junior
	0,19

	62300583
	Jose Lucas da Silva Gois
	0,19

	62301025
	Jose Roberto Moraes Marques
	0,00

	62301729
	Jose Wilson Porto
	0,00

	62300884
	Juliana de Castro Madeira
	0,14

	62301704
	Juscelino Norberto da Silva Neto
	0,24

	62300776
	Katia Bezerra Chiarelli Leonel
	0,14

	62300246
	Katia Regina Mendes
	0,02

	62301802
	Lea Batista de Oliveira
	0,04

	62300624
	Leandro de Castro Santos
	0,17

	62301448
	Leonardo Augusto de Oliveira Rangel
	0,19

	62301759
	Leonardo Bruno Rodrigues do Carmo
	0,00

	12314071
	Leonardo Coelho Bomfim
	0,19

	62300607
	Leonardo Maciel Andrade
	0,04

	62301386
	Lizandro Garcia Gomes Filho
	0,19

	62300286
	Lorena Miranda Santos
	0,00

	62300214
	Luciana Monteiro Amaral
	0,07

	12322214
	Luciano Fabrizzio Serra da Costa
	0,02

	62300429
	Lucio Jose Cardoso Barreto Lima
	0,04

	62300530
	Luis Roberto Cappio Guedes Pereira
	0,17

	62300629
	Luiz Augusto de Mello Carvalho
	0,02

	62300850
	Luiz Augusto de Vasconcelos
	0,15

	62300513
	Luiz Sergio dos Santos Vieira
	0,02

	62301742
	Luiz Vicente de Medeiros Queiroz Neto
	0,00

	62300877
	Manuel Mauricio de Lima
	0,00

	62301323
	Marcel Peres de Oliveira
	0,09

	12302042
	Marcele de Azevedo Rios
	0,04

	62300144
	Marcelo Comini Sinatura
	0,00

	12314095
	Marcelo Jose Santos Lagrota Felix
	0,19

	62300003
	Marcelo Vinicius Carvalho Lopes de Souza
	0,00

	12322021
	Marcia Cristie Leite Vieira
	0,05

	62300293
	Marcio da Silva Oliveira
	0,17

	12316361
	Mariana Cavalcante Tannus Freitas
	0,00

	12322289
	Mariana Deiro de Santana Brandao
	0,14

	62300446
	Marielza Maues Pinheiro Lima
	0,19

	12322151
	Marina Rodamilans de Paiva Lopes da Silva
	0,04

	62301147
	Marlise Freire Alvarenga Mendonca
	0,00

	12322612
	Marta de Araujo Freire
	0,00

	62301674
	Maura de Nazareth
	0,04

	62300838
	Mauricio Baptista Alves
	0,15

	62301416
	Mauricio Jose Falcao Fontes
	0,00

	62301461
	Mei Lin Lopes Wu
	0,02

	62300357
	Michelle Menezes Quadros
	0,00

	62300142
	Mirna Fraga Souza de Faria
	0,00

	62300150
	Monica Maria Hardman Dantas
	0,00

	62300640
	Nicolau Rolim Jorge Badra
	0,00

	62301728
	Nivia Carvalho Andrade
	0,00

	62301651
	Pablo Moreno Carvalho da Luz
	0,09

	62300124
	Paulo Henrique Oliveira Lorena
	0,04

	62300461
	Paulo Ney de Araujo
	0,02

	62300949
	Rafael Maia Guanaes
	0,06

	62300473
	Raimundo Bispo Filho
	0,20

	62301330
	Raniere da Silva Dantas
	0,02

	62300612
	Raphaelle Galeno Rodrigues Lima
	0,02

	62300477
	Raquel Ramires Francois
	0,19

	12322274
	Raymundo Cesar Doria Costa
	0,14

	62301520
	Regianne Yukie Tiba
	0,09

	62300070
	Regio Bezerra Xavier
	0,09

	62300596
	Renata de Moraes Rocha
	0,00

	62301192
	Renato Alves Cavichiolo
	0,04

	62300855
	Renato Alves Pimenta
	0,02

	62300394
	Ricardo Dias de Medeiros Netto
	0,07

	62301546
	Ricardo Frederico Campos
	0,15

	12322004
	Ricardo Jose Vieira de Santana
	0,14

	62301490
	Roberta Barcala Baptista Coutinho
	0,00

	62301739
	Roberta Chaves Soares
	0,19

	62300185
	Roberto Flavio Conrado de Almeida
	0,00

	62301767
	Roberto Paulo Prohmann Wolff
	0,37

	62300355
	Robson Celeste Candelorio
	0,00

	62301563
	Rodolfo Lace Krause
	0,17

	62301462
	Rodrigo Duarte Bonatti
	0,04

	12314039
	Rogerio Barbosa de Sousa e Silva
	0,02

	62301009
	Ronaldo Alves Neves Filho
	0,10

	62300498
	Sergio Henrique de Araujo Moraes
	0,19

	12322167
	Sergio Humberto de Quadros Sampaio
	0,14

	62300095
	Sergio Luis Rocha Pinheiro
	0,04

	62300155
	Tardelli Cerqueira Boaventura
	0,04

	62300431
	Tiago Jose Brasileiro Franco
	0,09

	62300057
	Ulysses Maynard Salgado
	0,19

	62301839
	Valecius Passos Beserra
	0,14

	62300585
	Veronica Maia Teixeira
	0,15

	62300268
	Vicente Reis Santana Filho
	0,02

	12314178
	Virginia Silveira Wanderley dos Santos
	0,12

	12322702
	Vivien Platon Bezerra Lopes
	0,04

	62300043
	Wagner Ribeiro Rodrigues
	0,04

	12314212
	Waldir Viana Ribeiro Junior
	0,00

	62300849
	Wilson Canci Junior
	0,00

	62301400
	Wilson Gomes de Souza Junior
	0,02

1.1- RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
	Inscrição
	Nome
	Nota

	62300807
	Antonio Carlos R. de Moraes
	0,17

	62301267
	Marcus Vinicius Garcia da Silva
	0,19

2- DOS RECURSOS

2.1- O candidato poderá interpor recurso contra o resultado provisório na avaliação de títulos nos dias 21, 22 e 25 de novembro de 2002, no horário das 9 horas às 16 horas, ininterrupto, no seguinte endereço: AS – ESCRITÓRIO VIRTUAL – Avenida Ademar de Barros, n.º 408, Ondina, Salvador/BA.
2.2- O recurso deverá ser obrigatoriamente datilografado ou digitado, conforme Anexo I deste edital e ser entregue em duas vias (original e cópia).

2.3- O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente será preliminarmente indeferido.

2.4- Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico ou em desacordo com o Edital n.º 01/2002 – JS/TJBA, de 27 de junho de 2002, e com este edital.

2.5- Não serão aceitos recursos entregues em datas, em locais e/ou em horários diferentes dos preestabelecidos neste edital.

2.6- Não será permitido ao candidato anexar novos títulos ao recurso.

3- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1- O resultado final na avaliação de títulos e o resultado final do concurso serão publicados no Diário do Poder Judiciário do Estado da Bahia, afixados nos quadros de avisos do TJBA, e do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgados na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data provável de 4 de dezembro de 2002.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, faz baixar o presente edital que será publicado no diário do Poder Judiciário e afixado em lugar público.

                                                                Salvador (Ba.), 19 de novembro de 2002.

                                                                      Des. PAULO FURTADO

                                                                             Presidente

ANEXO I

Modelo de formulário para interposição de recurso contra o resultado provisório na avaliação de títulos.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA (TJBA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

JUIZ SUBSTITUTO

CAPA DE RECURSO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

Nome: _____________________________________________________

Número de inscrição __________________________________________

SOLICITAÇÃO

Como candidato ao cargo de Juiz Substituto, solicito revisão do resultado provisório na avaliação de títulos, referente à alínea ______ do Quadro de Atribuição de Pontos.

____________________, de ________________ de 2002.

________________________________________

Assinatura do candidato

INSTRUÇÕES

O candidato deverá:

- entregar dois conjuntos idênticos (original e cópia) para cada alínea do Quadro de Atribuição de Pontos;

- datilografar ou digitar o recurso de acordo com as especificações estabelecidas no edital;

- apresentar argumentação lógica e consistente.

Atenção! O desrespeito a qualquer uma das instruções acima resultará no indeferimento do recurso.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA (TJBA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

JUIZ SUBSTITUTO

FORMULÁRIO DE RECURSO

RECURSO

Contra o resultado provisório na avaliação de títulos, referente à alínea _____ do Quadro de Atribuição de Pontos.

JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO

(Se necessário, use o verso)

14
8

_1085395039.doc